ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

!«£ °» t *St г, t s / c . s 2020 г|.
/

О внесении изменений в состав комиссии
по исчислению (перерасчету) стажа муниципальной службы
муниципальных служащих Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района, утвержденный
постановлением руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района от 26.01.2011 № 17

В соответствии с Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе от
25.06.2013 № 50-ЗРТ, в связи со штатными изменениями, Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по исчислению (перерасчету) стажа
муниципальной службы муниципальных служащих Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 20.01.2015 № 12 «О
внесении изменений состав комиссии по исчислению (перерасчету) стажа
муниципальной службы муниципальных служащих Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района, утвержденный постановлением руководителя
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района от 26.01.2011 №
17» .

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящее постановления возложить на
управляющего делами Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Рыкову Э.Р.

КАР АР

№ 1

Руководитель с4 - А.С. Авдеев

Утвержден
постановлением руководителя

Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района

Республики Татарстан
от 09 января 2020 № 01

С О С Т А В
комиссии по исчислению (перерасчету) стажа муниципальной службы

муниципальных служащих аппарата Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Рыкова Э.Р Председатель комиссии, управляющий делами
исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

Хакимова Н.М. Секретарь комиссии, начальник отдела кадров
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан

Члены комиссии :
Фатхутдинова Л.Г. Начальник юридического отдела Исполнительного

комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

Галеева А.Р. Начальник общего отдела Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики
Татарстан

Егорова О.В. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан